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Duspatalin Gastro 135 mg, 15 tabletek
 

Cena: 21,46 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 15 tabletek

Postać Tabletka

Producent MYLAN HEALTHCARE SP. Z O.O.

Przeznaczenie Przeciwbólowe, Rozkurczowe

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Duspatalin Gastro to dostępny bez recepty lek rozkurczowy, klasyfikowany jako spazmolityk, który działa w jelitach. Jelito jest częścią
przewodu pokarmowego, gdzie przemieszcza się pokarm, a jego ściany zbudowane są z mięśni, których intensywne skurcze mogą
powodować ból. Duspatalin Gastro zawiera chlorowodorek mebeweryny, który rozluźnia mięśnie gładkie jelita, eliminując ból. Lek
przeznaczony jest dla dorosłych oraz dzieci powyżej 10. roku życia. Stosuje się go w leczeniu bólu brzucha lub dyskomfortu w jamie
brzusznej, takich jak wzdęcia, którym mogą towarzyszyć zmiany konsystencji stolca (biegunka i/lub zaparcia) lub zaburzenia wypróżnień
spowodowane nieprawidłową pracą przewodu pokarmowego.

Wskazania
Dla dorosłych i dzieci powyżej 10. lat w celu leczenia objawów bólu brzucha lub dyskomfortu (np. wzdęcia, uczucie rozpierania) w jamie
brzusznej, którym mogą towarzyszyć zaburzenia rytmu wypróżnień i zmiany konsystencji stolca, w tym biegunka i/lub zaparcie,
spowodowanych nieprawidłową pracą przewodu pokarmowego.

Działanie
Rozkurczowe na mięśnie i przeciwbólowe.

Dawkowanie
Dorośli i dzieci powyżej 10 lat: zazwyczaj stosowana dawka to 1 tabletka 135 mg 3 razy dziennie.

Skład
1 tabletka zawiera:

substancję czynną: chlorowodorek mebeweryny 135 mg,
substancje pomocnicze: laktoza jednowodna, skrobia (kukurydziana lub ziemniaczana), powidon (K25), talk, magnezu
stearynian. Otoczka: talk, sacharoza, żelatyna, guma arabska, wosk Carnauba.

Przeciwwskazania
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Uczulenie na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych składników leku.
Wiek poniżej 10 lat.
Okres ciąży lub laktacji.

Ostrzeżenia

Przed zastosowaniem leku należy poinformować lekarza, jeśli: pacjent jest w wieku powyżej 40 lat, u kogoś z rodziny pacjenta
zdiagnozowano nowotwór okrężnicy/jelita grubego, celiakię lub chorobę zapalną jelita grubego, bóle brzucha występują w nocy,
w kale występuje krew, pacjent ma nudności albo wymiotuje, chory stracił apetyt lub szybko i nieoczekiwanie schudł, pacjent ma
objawy anemii, pacjent ma: ciężkie zaparcie, gorączkę, trudności albo ból podczas oddawania moczu. Przed rozpoczęciem
stosowania leku należy omówić to z lekarzem, gdy pacjent odbył podróż za granicę czy u pacjentki pojawiły się nieprawidłowe
krwawienia z pochwy albo upławy.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze poniżej 30°C.

Producent
Mylan Healthcare Sp. z o.o.
Postępu 21B
02-676 Warszawa
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